
Zarządzenie Nr 164/2011  

Burmistrza Karczewa 

z dnia 15 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 ust 4, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3, art. 258 

ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 39.776.956,82 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 36.608.342,91 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 3.168.613,91 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie  41.661.466,57 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 36.593.973,51 zł. 

2) majątkowe  w kwocie (bez zmian) 5.067.493,06 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami w kwocie 3.466.457,96 zł. (tabela 1a i 2a). 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 164/2011 Burmistrza Karczewa z dnia 15 grudnia 2011 

roku 

 

Ad § 1.1 Zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu w związku z otrzymaniem 
dotacji celowych z przeznaczeniem na: 

a) wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych MGOSŚ w rozdz.85203 w kwocie 720 

zł.; 
b) wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych MGOPS w rozdz.85219 w kwocie 3.642 

zł. 
Zmniejsza się planowane dochody bieżące budżetu w związku ze zmniejszeniem planu 

dotacji celowych z przeznaczeniem na: 

a) wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego w 
rozdz.85212 o kwotę 32.849 zł. 

b) opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 139 zł. (rozdz.85213) zadania 

zlecone; 

c) opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 5.528 zł. (rozdz.85213) 

zadania własne; 

d) wypłatę zasiłków stałych o kwotę 29.188 zł. (rozdz.85216); 

e) realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia 
pielęgnacyjne o kwotę 1.400 zł. (85295) zadania zlecone;  

Dokonuje się korekty planu dotacji na realizację rządowego programu wspierania osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne wprowadzonej Zarządzeniem Nr 160/2011 
Burmistrza Karczewa z dnia 30.11.2011 r. w kwocie 8.600 zł. w rozdz.85295 paragrafie 

2030. Dotacja powinna być wprowadzona w paragrafie 2010. W związku z tym zmniejsza się 
kwotę dotacji w rozdz.85295 paragraf 2030 o kwotę 8.600 zł., a zwiększa w paragrafie 

2010 o kwotę 7.200 zł. (po uwzględnieniu zmniejszenia planu o kwotę 1.400 zł otrzymanym 

odrębną decyzją). 

 

Ad § 1. 2. Zwiększa się planowane wydatki bieżące budżetu w związku ze 

zwiększeniem po stronie dochodów z tytułu  dotacji celowych z przeznaczeniem na: 

a) wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych MGOSŚ w rozdz.85203 w kwocie 

720 zł.; 
b) wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych MGOPS w rozdz.85219 w kwocie 

3.642 zł. 
Zmniejsza się planowane wydatki bieżące budżetu w związku ze zmniejszeniem planu 

dotacji celowych z przeznaczeniem na: 

a) wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego w 
rozdz.85212 o kwotę 32.849 zł. 

b) opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 139 zł. (rozdz.85213) 

zadania zlecone; 

c) opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 5.528 zł. (rozdz.85213) 

zadania własne; 

d) wypłatę zasiłków stałych o kwotę 29.188 zł. (rozdz.85216); 

e) realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia 
pielęgnacyjne o kwotę 1.400 zł. (85295) zadania zlecone;  

Dokonuje się korekty planu wydatków na realizację rządowego programu wspierania osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne wprowadzonych Zarządzeniem Nr 160/2011 
Burmistrza Karczewa z dnia 30.11.2011 r. w kwocie 8.600 zł. w rozdz.85295 jako zadanie 

własne. W związku z tym kwotę 8.600 zł. przenosi się do zadań zleconych w kwocie 7.200 zł. 

(po uwzględnieniu zmniejszenia planu o kwotę 1.400 zł. otrzymanym odrębną decyzją); 



 

Rozdysponowuje się rezerwę celową oświatową w rozdz.75818 o kwotę 1.000 zł. z 

przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli w rozdz.80101 paragraf 3020. 

 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy rozdz. dot. Miejsko –Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach środków z dochodów własnych: 
a) zmniejsza się plan w rozdz.85212 o kwotę 1.200 zł. 
b) zwiększa się  plan w rozdz.85214 o kwotę 6.652,38 zł. 
c) zwiększa się plan w rozdz.85215 o kwotę 3.046,80 zł. 
d) zmniejsza się plan w rozdz.85219 o kwotę 5.473,68 zł. 
e) zmniejsza się plan w rozdz.85228 o kwotę – 3.025,50 zł. 

 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami: 
a) w ramach rozdz.01010 o kwotę 4.500 zł. z przeznaczeniem na usługi serwisowe – 

przeglądy i konserwacje stacji i linii Trafo w Stacji uzdatniania wody w Glinkach; 
b) w ramach rozdz.60016 o kwotę 35.000 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów 

drogowych: kostka brukowa, krawężnik, obrzeża na bieżące remonty chodników 
na terenie miasta i Gminy, 

c) w ramach rozdz.70005 o kwotę 1.500 zł. z przeznaczeniem na usługi serwisowe 
przeglądy i konserwacje instalacji gazowych i elektrycznych w budynku Centrum 
Kultury w Karczewie; 

d) w ramach rozdz.75023 o kwotę 40.000 zł. z przeznaczeniem na zakupy 

materiałów, o kwotę 1.640 zł. z przeznaczeniem na PFRON, o kwotę 20.000 zł . z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz 105.000 zł. z przeznaczeniem na usługi 
pozostałe; 

e)  w ramach rozdz.75095 o kwotę 0,01 zł. w ramach projektu „Internet źródłem 
bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew”; 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    Administracja publiczna 338 400,00 0,00 338 400,00 

75095   Pozostała działalność 338 400,00 0,00 338 400,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 355,08 0,01 10 355,09 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - fundusze unijne 

10 355,08 0,01 10 355,09 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 188,27 0,00 9 188,27 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wydatki niekwalifikowalne 

5 211,07 - 0,01 5 211,06 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 

2 149,84 0,01 2 149,85 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 037,18 0,00 1 037,18 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wydatki niekwalifikowalne 

549,74 0,01 549,75 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 

263,48 - 0,01 263,47 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 268,75 - 0,01 268,74 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - fundusze unijne 

268,75 - 0,01 268,74 

  338 400,00 0,00 338 400,00 

 



f) w ramach rozdz.75412 o kwotę 60 zł. – OSP Karczew oraz o kwotę 3.270 zł. – 

OSP Otwock Wielki; 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

378 012,00 0,00 378 012,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 378 012,00 0,00 378 012,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

40 483,00 - 3 265,00 37 218,00 

    OSP OTWOCK WIELKI 14 600,00 - 3 265,00 11 335,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 614,60 732,00 76 346,60 

    OSP KARCZEW 45 079,93 - 60,00 45 019,93 

    OSP OTWOCK WIELKI 21 780,00 792,00 22 572,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 991,00 2 000,00 10 991,00 

    OSP OTWOCK WIELKI 4 900,00 2 000,00 6 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 420,00 60,00 1 480,00 

    OSP KARCZEW 700,00 60,00 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 799,07 - 5,00 5 794,07 

    OSP OTWOCK WIELKI 1 000,00 - 5,00 995,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 932,00 5,00 2 937,00 

    OSP OTWOCK WIELKI 2 500,00 5,00 2 505,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 432,00 473,00 5 905,00 

    OSP OTWOCK WIELKI 2 000,00 473,00 2 473,00 

  378 012,00 0,00 378 012,00 

 

g) w ramach rozdz.80101 – Szkoła Podstawowa  Nr 2 przeniesienia w łącznej 
kwocie 43.356 zł. z przeznaczeniem na wykonanie analizy spalin, ocenę 
energetyczną , usunięcie gruzu z terenu szkoły  -8.791 zł. oraz na płace i pochodne  
- 34.565 zł. 

h) w ramach rozdz.80101 – Szkoła Podstawowa w Glinkach przeniesienia w łącznej 
kwocie 2.740 zł. z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne, zmianę strony 
internetowej, przeprowadzenie próbnej ewakuacji, wyjazdy służbowe 
zamontowanie umywalek i doprowadzenie wody do sali dzieci 5 i 6 letnich; 

i) w ramach rozdz.80101 – Szkoła Podstawowa w Sobiekursku  przeniesienia z 
przeznaczeniem na: zakup odzieży ochronnej – 622 zł., wypłatę wynagrodzeń dla 
pracowników obsługi i godzin ponadwymiarowych dla nauczycieli – 13.948 zł.; 

składki PFRON – 15 zł., konserwację boiska Orlik – 1.377 zł. 

j) w ramach rozdz.80101- Szkoła Podstawowa w Otwocku Wielkim – przeniesienia 

z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy – 698 zł. oraz wymianę części 
ogrodzenia – 1.600 zł. 

k) w ramach rozdz.80104 – Gminne Przedszkole w Sobiekursku – przeniesienia z 

przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS  - 1.502 zł. 

l) w ramach rozdz.80104 – Gminne Przedszkole w Otwocku Wielkim – 

przeniesienia z przeznaczeniem na zakup odzieży roboczej – 47 zł. oraz składki 
ZUS – 1.649 zł. 



m) w ramach rozdz.80110 – Publiczne Gimnazjum w Karczewie – przeniesienia z 

przeznaczeniem na wymianę podłogi w sali chemicznej – 6.500 zł. oraz zakup 
środków czystości, zakup papieru na egzaminy, zakup materacy gimnastycznych - 
- 2.373 zł. 

n) w ramach rozdz.80120 – Liceum ogólnokształcące – przesunięcie w kwocie 2.303 

zł. z przeznaczeniem na ocenę energetyczną budynku, opracowanie strony 
internetowej; 

o) w ramach rozdz.80130 – Szkoły zawodowe – przesunięcie w kwocie 2.924 zł. z 

przeznaczeniem na podróże służbowe – 206 zł , dopłatę II raty ubezpieczenia – 

118 zł., oraz ocenę energetyczną budynku, opracowanie strony internetowej – 

2.600 zł. 
p) w ramach rozdz.85154 – przesunięcie o kwotę 363 zł. z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe w ramach planu Urzędu Miejskiego; 

q) w ramach rozdz.85401 – Świetlica przy Szkole Podstawowej w Sobiekursku  
przeniesienie o kwotę 866.zł. z przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS; 

r) w ramach rozdz.85401- Świetlica przy Szkole Podstawowej w Otwocku Wielkim 
przeniesienie o kwotę 8 zł. z przeznaczeniem na zapłatę składki ZUS; 

s) w ramach rozdz.90004 o kwotę 2.000 zł. z przeznaczeniem na zakup 

opryskiwacza służącego do pielęgnacji zieleni miejskiej; 
t) w ramach rozdz.90095 o kwotę 6.160 zł. z przeznaczeniem na zakup odzieży 

ochronnej  i roboczej  - 1.500 zł oraz opłaty składek ubezpieczenia 
komunikacyjnego i pojazdów będących w użytkowaniu jednostki - 4.660 zł.  

u) w ramach rozdz.92601 przesunięcie o kwotę 13.262 zł. z przeznaczeniem na: 

zakup chodnika ogumowanego i roweru treningowego do siłowni – 6.000 zł. oraz 

zakup energii elektrycznej i paliwa płynnego gazowego dla potrzeb Miejskiej Hali 
Sportowej- 7.262 zł.. 

 

 

Ad § 1. 3  Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej po stronie 

dochodów i wydatków dotyczą: 

a) zwiększenia planu na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych MGOSŚ w 
rozdz.85203 w kwocie 720 zł.; 

b) zmniejszenia planu na świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego w rozdz.85212 o kwotę 32.849 zł. 

c) zmniejszenie planu na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 139 zł. 

(rozdz.85213); 

d) zwiększenie planu dotacji o kwotę 7.200 zł. w rozdz.85295 w związku z 
przeniesieniem dotacji na realizację rządowego programu wspierania osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne  

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
4
 0

0
1
 7

6
8
,0

0
- 

6
4
 7

4
2
,0

0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
3
0
9
 8

7
5
,0

0
7
2
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

3
0
9
 8

7
5
,0

0
7
2
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
3
0
9
 8

7
5
,0

0
7
2
0
,0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2
 9

6
6
 0

5
3
,0

0
- 

3
2
 8

4
9
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
 9

2
3
 6

2
8
,0

0
- 

3
2
 8

4
9
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
2
 9

2
3
 6

2
8
,0

0
- 

3
2
 8

4
9
,0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
ja

ce
 

ni
ek

tó
re

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 
or

az
 z

a 
os

ob
y 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

.
2
5
 1

8
9
,0

0
- 

5
 6

6
7
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
 2

4
6
,0

0
- 

1
3
9
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
2
 2

4
6
,0

0
- 

1
3
9
,0

0

2
0
3
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 (

zw
ią

zk
ów

 g
m

in
)

2
2
 9

4
3
,0

0
- 

5
 5

2
8
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
2
2
 9

4
3
,0

0
- 

5
 5

2
8
,0

0

Z
as

iłk
i s

ta
łe

2
3
4
 1

2
0
,0

0
- 

2
9
 1

8
8
,0

0

T
a
b
e
la

 N
r 

1
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 

n
a
 r

o
k
 2

0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 N

r 
1
6
4
/2

0
1
1
 B

u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 1
5
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
1
 r

o
k
u

1
7
 4

1
5
,0

0

8
5
2
1
6

2
0
4
 9

3
2
,0

0

2
 1

0
7
,0

0

2
 1

0
7
,0

0

1
7
 4

1
5
,0

0

2
 8

9
0
 7

7
9
,0

0

2
 8

9
0
 7

7
9
,0

0

8
5
2
1
3

1
9
 5

2
2
,0

0

3
1
0
 5

9
5
,0

0

3
1
0
 5

9
5
,0

0

8
5
2
1
2

2
 9

3
3
 2

0
4
,0

0

D
o

c
h

o
d

y
 B

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
1

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

3
 9

3
7
 0

2
6
,0

0

8
5
2
0
3

3
1
0
 5

9
5
,0

0

S
tr

o
n
a
 1



2
0
3
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 (

zw
ią

zk
ów

 g
m

in
)

2
3
1
 9

0
0
,0

0
- 

2
9
 1

8
8
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
2
3
1
 9

0
0
,0

0
- 

2
9
 1

8
8
,0

0

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
1
7
3
 1

4
1
,0

0
3
 6

4
2
,0

0

2
0
3
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 (

zw
ią

zk
ów

 g
m

in
)

1
7
3
 0

0
0
,0

0
3
 6

4
2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
1
7
3
 0

0
0
,0

0
3
 6

4
2
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
1
6
8
 7

2
0
,0

0
- 

1
 4

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0

2
0
3
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 (

zw
ią

zk
ów

 g
m

in
)

1
2
3
 5

0
0
,0

0
- 

8
 6

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
1
2
3
 5

0
0
,0

0
- 

8
 6

0
0
,0

0

3
9

 8
4

1
 6

9
8

,8
2

- 
6

4
 7

4
2

,0
0

B
u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a
in

z.
 W

ła
dy

sł
aw

 D
ar

iu
sz

 Ł
ok

ite
k

7
 2

0
0
,0

0

R
a
z
e
m

:
3

9
 7

7
6

 9
5

6
,8

2

1
6
7
 3

2
0
,0

0

1
1
4
 9

0
0
,0

0

1
1
4
 9

0
0
,0

0

2
0
2
 7

1
2
,0

0

8
5
2
1
9

1
7
6
 7

8
3
,0

0

7
 2

0
0
,0

0

1
7
6
 6

4
2
,0

0

1
7
6
 6

4
2
,0

0

8
5
2
9
5

2
0
2
 7

1
2
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



S
tr

o
n
a
 3



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł
o

w
ie

c
tw

o
1
7
 1

8
5
,9

6
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
1
7
 1

8
5
,9

6
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

1
7
 1

8
5
,9

6
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
1
2
9
 8

8
2
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0
0
 2

4
6
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

1
0
0
 2

4
6
,0

0
0
,0

0

S
p
is

 p
o
w

s
z
e
c
h
n
y
 i
 i
n
n
e

2
9
 6

3
6
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
9
 6

3
6
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n

tr
o

li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 

p
ra

w
a
 o

ra
z
 s

ą
d

o
w

n
ic

tw
a

2
7
 8

6
9
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2
 6

9
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
 6

9
0
,0

0
0
,0

0

W
y
b
o
ry

 d
o
 S

e
jm

u
 i
 S

e
n
a
tu

2
5
 1

7
9
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
5
 1

7
9
,0

0
0
,0

0

7
5
2

O
b

ro
n

a
 n

a
ro

d
o

w
a

5
0
0
,0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

łe
 w

yd
at

ki
 o

br
on

ne
5
0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

5
0
0
,0

0
0
,0

0

T
a
b
e
la

 N
r 

1
a
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 

n
a
 r

o
k
 2

0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

co
n

y
ch

 z
 z

a
k

re
su

 a
d

m
in

is
tr

a
cj

i 
rz

ą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

y
ch

 z
a
d

a
ń

 z
le

co
n

y
ch

 g
m

in
o

m
 u

st
a

w
a

m
i

P
la

n
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 n
a
 2

0
1
1
 r

o
k

5
0
0
,0

0

7
5
2
1
2

5
0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

2
 6

9
0
,0

0

7
5
1
0
8

2
5
 1

7
9
,0

0

2
5
 1

7
9
,0

0

2
9
 6

3
6
,0

0

2
7
 8

6
9
,0

0

7
5
1
0
1

2
 6

9
0
,0

0

7
5
0
1
1

1
0
0
 2

4
6
,0

0

1
0
0
 2

4
6
,0

0

7
5
0
5
6

2
9
 6

3
6
,0

0

0
1
0
9
5

1
7
 1

8
5
,9

6

1
7
 1

8
5
,9

6

1
2
9
 8

8
2
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 N

r 
1
6
4
/2

0
1
1
 B

u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 1
5
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
1
 r

o
k
u
 

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

1
7
 1

8
5
,9

6

S
tr

o
n
a
 1



7
5
4

B
e
z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i
 o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

2
0
0
,0

0
0
,0

0

O
b
ro

n
a
 c

y
w

iln
a

2
0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
3
 3

1
5
 8

8
9
,0

0
- 

2
5
 0

6
8
,0

0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
3
0
9
 8

7
5
,0

0
7
2
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

3
0
9
 8

7
5
,0

0
7
2
0
,0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2
 9

2
3
 6

2
8
,0

0
- 

3
2
 8

4
9
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
 9

2
3
 6

2
8
,0

0
- 

3
2
 8

4
9
,0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
ja

ce
 

ni
ek

tó
re

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 
or

az
 z

a 
os

ob
y 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

.
2
 2

4
6
,0

0
- 

1
3
9
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
 2

4
6
,0

0
- 

1
3
9
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

3
2
 6

4
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

3
2
 6

4
0
,0

0
0
,0

0

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
4
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

4
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0

3
 4

9
1

 5
2

5
,9

6
- 

2
5

 0
6

8
,0

0

B
u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a

R
a
z
e
m

:
3

 4
6

6
 4

5
7

,9
6

4
7
 5

0
0
,0

0

8
5
2
9
5

7
 2

0
0
,0

0

7
 2

0
0
,0

0

8
5
2
2
8

3
2
 6

4
0
,0

0

3
2
 6

4
0
,0

0

8
5
2
7
8

4
7
 5

0
0
,0

0

2
 8

9
0
 7

7
9
,0

0

8
5
2
1
3

2
 1

0
7
,0

0

2
 1

0
7
,0

0

8
5
2
0
3

3
1
0
 5

9
5
,0

0

3
1
0
 5

9
5
,0

0

8
5
2
1
2

2
 8

9
0
 7

7
9
,0

0

3
 2

9
0
 8

2
1
,0

0

2
0
0
,0

0

7
5
4
1
4

2
0
0
,0

0

2
0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



in
ż.

W
ła

dy
sł

aw
 D

ar
iu

sz
 Ł

ok
ie

te
k

S
tr

o
n
a
 3



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł
o

w
ie

c
tw

o
5
4
9
 8

6
2
,9

6
0
,0

0

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

ita
cy

jn
a 

w
si

5
2
4
 6

7
7
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
2
0
 0

0
0
,0

0
- 

2
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
2
0
 0

0
0
,0

0
- 

2
 0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
8
 4

6
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
5
8
 4

6
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0

4
3
9
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 o
be

jm
uj

ąc
yc

h 
w

yk
on

an
ie

 e
ks

pe
rt

yz
, a

na
liz

 i 
op

in
ii

1
2
 0

0
0
,0

0
- 

2
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
1
2
 0

0
0
,0

0
- 

2
 0

0
0
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
2
 9

3
0
,0

0
- 

5
0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
1
 0

0
0
,0

0
- 

5
0
0
,0

0

6
0
0

T
ra

n
s
p

o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n

o
ś
ć

1
 1

8
3
 9

6
1
,1

9
0
,0

0

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

7
2
1
 1

4
1
,1

9
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
0
8
 2

8
4
,8

1
3
5
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
2
0
8
 2

8
4
,8

1
3
5
 0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
8
2
 8

5
6
,3

8
- 

3
5
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
1
7
3
 5

0
0
,0

0
- 

3
5
 0

0
0
,0

0

7
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n

io
w

a
3
7
5
 0

9
7
,9

0
0
,0

0

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

3
1
6
 7

5
0
,0

0
0
,0

0

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
1
5
 0

0
0
,0

0
- 

5
0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
1
5
 0

0
0
,0

0
- 

5
0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

8
6
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
4
6
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
,0

0

8
7
 5

0
0
,0

0

4
7
 5

0
0
,0

0

7
0
0
0
5

3
1
6
 7

5
0
,0

0

1
4
 5

0
0
,0

0

1
4
 5

0
0
,0

0

1
4
7
 8

5
6
,3

8

1
3
8
 5

0
0
,0

0

3
7
5
 0

9
7
,9

0

6
0
0
1
6

7
2
1
 1

4
1
,1

9

2
4
3
 2

8
4
,8

1

2
4
3
 2

8
4
,8

1

2
 4

3
0
,0

0

5
0
0
,0

0

1
 1

8
3
 9

6
1
,1

9

6
2
 9

6
0
,0

0

1
0
 0

0
0
,0

0

1
0
 0

0
0
,0

0

1
8
 0

0
0
,0

0

1
8
 0

0
0
,0

0

6
2
 9

6
0
,0

0

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

5
4
9
 8

6
2
,9

6

T
ab

el
a 

N
r 

2
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

1
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
V

I/
3

2
/2

0
1

1
 

z 
d

n
ia

 1
7

 l
u

te
g
o

 2
0

1
1

 r
o

k
u

0
1
0
1
0

5
2
4
 6

7
7
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 2

0
1

1
 r

o
k

p
o

 z
m

ia
n

ac
h

 Z
ar

zą
d

ze
n

ie
m

 N
r 

1
6

4
/2

0
1

1
 B

u
rm

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

z 
d

n
ia

 1
5

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

o
k
u

S
tr

o
n
a
 1



4
4
0
0

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i p

om
ie

sz
cz

en
ia

 
ga

ra
żo

w
e

6
 0

0
0
,0

0
- 

1
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
6
 0

0
0
,0

0
- 

1
 0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
7
 5

9
3
 3

5
3
,0

9
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
5
 9

7
6
 7

4
3
,4

2
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

3
 0

8
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
 0

8
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

2
4
5
 8

6
0
,0

0
- 

3
0
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
4
5
 8

6
0
,0

0
- 

3
0
 0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
9
9
 6

4
9
,6

7
- 

9
5
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
9
9
 6

4
9
,6

7
- 

9
5
 0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
8
2
 3

7
9
,6

6
- 

2
0
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
2
 3

7
9
,6

6
- 

2
0
 0

0
0
,0

0

4
1
4
0

W
pł

at
y 

na
 P

ań
st

w
ow

y 
F

un
du

sz
 R

eh
ab

ili
ta

cj
i O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
5
8
 0

0
0
,0

0
1
 6

4
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
8
 0

0
0
,0

0
1
 6

4
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
4
6
 7

8
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
4
6
 7

8
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
2
0
0
 0

0
0
,0

0
- 

2
1
 6

4
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
0
0
 0

0
0
,0

0
- 

2
1
 6

4
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
9
4
 7

0
0
,0

0
1
0
5
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
9
4
 7

0
0
,0

0
1
0
5
 0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
1
 1

4
6
 9

4
2
,0

0
0
,0

0

4
0
1
7

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1
0
 3

5
5
,0

8
0
,0

1

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
0
 3

5
5
,0

8
0
,0

1

4
0
1
9

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

9
 1

8
8
,2

7
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

9
 1

8
8
,2

7
0
,0

0

4
1
1
9

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
 1

4
5
,3

5
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
 1

4
5
,3

5
0
,0

0

4
1
2
7

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1
 2

3
0
,8

6
- 

0
,0

1

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 2

3
0
,8

6
- 

0
,0

1

7
5
4

B
e

z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i
 o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

8
4
5
 6

1
2
,0

0
0
,0

0

1
 2

3
0
,8

5

8
4
5
 6

1
2
,0

0

4
 1

4
5
,3

5

4
 1

4
5
,3

5

1
 2

3
0
,8

5

1
0
 3

5
5
,0

9

9
 1

8
8
,2

7

9
 1

8
8
,2

7

4
9
9
 7

0
0
,0

0

7
5
0
9
5

1
 1

4
6
 9

4
2
,0

0

1
0
 3

5
5
,0

9

1
7
8
 3

6
0
,0

0

1
7
8
 3

6
0
,0

0

4
9
9
 7

0
0
,0

0

5
9
 6

4
0
,0

0

2
8
6
 7

8
0
,0

0

2
8
6
 7

8
0
,0

0

6
2
 3

7
9
,6

6

6
2
 3

7
9
,6

6

5
9
 6

4
0
,0

0

2
1
5
 8

6
0
,0

0

4
0
4
 6

4
9
,6

7

4
0
4
 6

4
9
,6

7

3
 1

0
0
 0

0
0
,0

0

3
 1

0
0
 0

0
0
,0

0

2
1
5
 8

6
0
,0

0

5
 0

0
0
,0

0

7
 5

9
3
 3

5
3
,0

9

7
5
0
2
3

5
 9

7
6
 7

4
3
,4

2

5
 0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne
3
7
8
 0

1
2
,0

0
0
,0

0

3
0
3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

4
0
 4

8
3
,0

0
- 

3
 2

6
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
0
 4

8
3
,0

0
- 

3
 2

6
5
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

7
5
 6

1
4
,6

0
7
3
2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
5
 6

1
4
,6

0
7
3
2
,0

0

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
8
 9

9
1
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 9

9
1
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

4
2
8
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

1
 4

2
0
,0

0
6
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 4

2
0
,0

0
6
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
 7

9
9
,0

7
- 

5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
 7

9
9
,0

7
- 

5
,0

0

4
3
6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 r

uc
ho

m
ej

 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j

2
 9

3
2
,0

0
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 9

3
2
,0

0
5
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
5
 4

3
2
,0

0
4
7
3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
 4

3
2
,0

0
4
7
3
,0

0

7
5
8

R
ó

ż
n

e
 r

o
z
li
c
z
e
n

ia
1
3
 1

2
1
,7

0
- 

1
 0

0
0
,0

0

R
ez

er
w

y 
og

ól
ne

 i 
ce

lo
w

e
1
1
 1

2
1
,7

0
- 

1
 0

0
0
,0

0

4
8
1
0

R
e

z
e
rw

y
1
1
 1

2
1
,7

0
- 

1
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
1
 1

2
1
,7

0
- 

1
 0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
1
6
 9

0
8
 5

6
5
,0

0
1
 0

0
0
,0

0

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e

7
 5

8
8
 6

5
5
,0

0
1
 0

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
2
1
4
 2

5
5
,0

0
- 

4
 0

6
8
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

2
9
 1

6
5
,0

0
- 

5
 6

5
9
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
4
7
 9

4
2
,0

0
- 

3
1
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
7
5
 7

4
8
,0

0
6
2
2
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

4
 0

0
8
 6

3
7
,0

0
4
6
 8

1
5
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

2
 1

5
7
 5

3
5
,0

0
3
3
 0

9
7
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
5
0
1
 5

1
0
,0

0
- 

2
3
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
7
5
5
 8

1
0
,0

0
1
3
 9

4
8
,0

0

2
 1

9
0
 6

3
2
,0

0

5
0
1
 2

8
0
,0

0

7
6
9
 7

5
8
,0

0

7
6
 3

7
0
,0

0

4
 0

5
5
 4

5
2
,0

0

2
3
 5

0
6
,0

0

3
 0

0
0
,0

0

4
7
 9

1
1
,0

0

1
6
 9

0
9
 5

6
5
,0

0

8
0
1
0
1

7
 5

8
9
 6

5
5
,0

0

2
1
0
 1

8
7
,0

0

7
5
8
1
8

1
0
 1

2
1
,7

0

1
0
 1

2
1
,7

0

1
0
 1

2
1
,7

0

5
 9

0
5
,0

0

5
 9

0
5
,0

0

1
2
 1

2
1
,7

0

5
 7

9
4
,0

7

2
 9

3
7
,0

0

2
 9

3
7
,0

0

1
 4

8
0
,0

0

1
 4

8
0
,0

0

5
 7

9
4
,0

7

7
6
 3

4
6
,6

0

1
0
 9

9
1
,0

0

1
0
 9

9
1
,0

0

3
7
 2

1
8
,0

0

3
7
 2

1
8
,0

0

7
6
 3

4
6
,6

0

7
5
4
1
2

3
7
8
 0

1
2
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

6
4
9
 3

0
4
,0

0
- 

1
1
 7

6
7
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

3
4
6
 5

2
8
,0

0
1
 4

6
8
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
8
2
 0

7
4
,0

0
- 

3
9
5
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
1
2
4
 0

5
5
,0

0
- 

1
2
 8

4
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1
0
2
 7

5
7
,0

0
- 

7
 7

9
1
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

5
6
 2

7
3
,0

0
- 

8
 4

8
9
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
1
3
 4

0
1
,0

0
6
9
8
,0

0

4
1
4
0

W
pł

at
y 

na
 P

ań
st

w
ow

y 
F

un
du

sz
 R

eh
ab

ili
ta

cj
i O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
3
 6

5
6
,0

0
1
5
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
3
 6

5
6
,0

0
1
5
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
5
7
 8

3
0
,0

0
- 

1
 1

3
2
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

5
 8

3
0
,0

0
- 

1
 0

9
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
2
9
 4

0
0
,0

0
- 

4
2
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
0
7
 8

2
3
,0

0
3
 5

4
6
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. B

at
al

io
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h 
w

 G
lin

ka
ch

2
8
 8

2
0
,0

0
1
 9

4
6
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
5
7
 9

8
0
,0

0
1
 6

0
0
,0

0

4
2
4
0

Z
ak

up
 p

om
oc

y 
na

uk
ow

yc
h,

 d
yd

ak
ty

cz
ny

ch
 i 

ks
ią

że
k

2
2
 3

0
0
,0

0
- 

4
 9

5
1
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

1
7
 0

0
0
,0

0
- 

4
 9

5
1
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
3
5
3
 2

0
0
,0

0
- 

2
6
 6

1
3
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. B

at
al

io
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h 
w

 G
lin

ka
ch

1
4
1
 5

0
0
,0

0
- 

2
 5

0
0
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

1
7
5
 1

0
0
,0

0
- 

2
1
 8

1
1
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
2
4
 1

0
0
,0

0
- 

2
 3

0
2
,0

0

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
5
7
 4

8
2
,0

0
7
7
1
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
9
 5

0
0
,0

0
7
7
1
,0

0

4
2
8
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

3
 3

1
4
,0

0
- 

1
 1

4
4
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. B

at
al

io
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h 
w

 G
lin

ka
ch

5
0
0
,0

0
- 

2
1
0
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

1
 6

0
0
,0

0
- 

8
0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
5
0
0
,0

0
- 

1
0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
7
1
4
,0

0
- 

3
4
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
1
5
 0

9
1
,0

0
7
 9

2
1
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. B

at
al

io
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h 
w

 G
lin

ka
ch

2
4
 2

0
0
,0

0
5
3
0
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

1
3
0
 3

0
7
,0

0
8
 7

9
1
,0

0

2
4
 7

3
0
,0

0

1
3
9
 0

9
8
,0

0

4
0
0
,0

0

6
8
0
,0

0

2
2
3
 0

1
2
,0

0

2
 1

7
0
,0

0

2
9
0
,0

0

8
0
0
,0

0

2
1
 7

9
8
,0

0

5
8
 2

5
3
,0

0

1
0
 2

7
1
,0

0

3
2
6
 5

8
7
,0

0

1
3
9
 0

0
0
,0

0

1
5
3
 2

8
9
,0

0

5
9
 5

8
0
,0

0

1
7
 3

4
9
,0

0

1
2
 0

4
9
,0

0

2
9
 3

5
8
,0

0

2
1
1
 3

6
9
,0

0

3
0
 7

6
6
,0

0

3
 6

7
1
,0

0

5
6
 6

9
8
,0

0

4
 7

4
0
,0

0

4
7
 7

8
4
,0

0

1
4
 0

9
9
,0

0

3
 6

7
1
,0

0

8
1
 6

7
9
,0

0

1
1
1
 2

1
5
,0

0

9
4
 9

6
6
,0

0

3
4
7
 9

9
6
,0

0

6
3
7
 5

3
7
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
2
3
 5

4
0
,0

0
- 

1
 4

0
0
,0

0

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
7
5
0
,0

0
- 

5
1
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

4
0
0
,0

0
- 

5
1
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

1
1
 8

0
0
,0

0
- 

1
2
0
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. B

at
al

io
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h 
w

 G
lin

ka
ch

3
 0

0
0
,0

0
2
1
0
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

4
 5

0
0
,0

0
- 

1
5
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
2
 1

0
0
,0

0
- 

1
8
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
3
 6

7
5
,0

0
- 

4
0
1
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. B

at
al

io
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h 
w

 G
lin

ka
ch

1
 2

0
0
,0

0
5
4
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

8
5
0
,0

0
- 

3
5
5
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
5
2
5
,0

0
- 

1
0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

3
 4

1
4
,0

0
- 

3
0
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. B

at
al

io
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h 
w

 G
lin

ka
ch

5
0
0
,0

0
- 

3
0
,0

0

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 
3
 8

4
4
 9

7
0
,5

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
3
6
 2

9
1
,0

0
- 

6
7
9
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
2
2
 2

3
3
,0

0
4
7
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
1
1
 3

6
1
,0

0
- 

7
2
6
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
 3

5
7
 7

7
2
,0

0
3
4
3
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
2
6
6
 0

7
7
,0

0
- 

1
 0

8
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
1
1
9
 0

9
1
,0

0
1
 4

2
3
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
4
4
 4

2
4
,0

0
1
 1

5
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
4
5
 9

8
0
,0

0
1
 6

4
9
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
2
1
 0

8
5
,0

0
- 

4
9
9
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
5
3
 9

6
2
,0

0
- 

2
9
1
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
7
 4

6
0
,0

0
- 

3
7
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
3
 4

2
1
,0

0
7
9
,0

0

4
2
8
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

1
 7

9
0
,0

0
- 

2
0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
3
0
0
,0

0
- 

2
0
0
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

4
 8

8
0
,0

0
- 

4
6
,0

0
4
 8

3
4
,0

0

3
 5

0
0
,0

0

1
 5

9
0
,0

0

1
0
0
,0

0

2
0
 5

8
6
,0

0

5
3
 6

7
1
,0

0

7
 0

9
0
,0

0

1
2
0
 5

1
4
,0

0

3
4
5
 5

7
4
,0

0

4
7
 6

2
9
,0

0

1
0
 6

3
5
,0

0

2
 3

5
8
 1

1
5
,0

0

2
6
4
 9

9
7
,0

0

8
0
1
0
4

3
 8

4
4
 9

7
0
,5

0

3
5
 6

1
2
,0

0

2
2
 2

8
0
,0

0

4
2
5
,0

0

3
 3

8
4
,0

0

4
7
0
,0

0

3
 2

7
4
,0

0

1
 2

5
4
,0

0

4
9
5
,0

0

3
 2

1
0
,0

0

4
 3

5
0
,0

0

1
 9

2
0
,0

0

6
9
9
,0

0

3
4
9
,0

0

1
1
 6

8
0
,0

0

2
2
 1

4
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 5



Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
1
 0

0
0
,0

0
- 

4
6
,0

0

4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
1
5
4
 0

0
3
,0

0
- 

2
7
7
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
7
 9

7
7
,0

0
- 

2
7
7
,0

0

G
im

n
a
z
ja

2
 7

9
1
 1

8
3
,0

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
4
 0

0
0
,0

0
- 

1
 6

0
6
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
4
 0

0
0
,0

0
- 

1
 6

0
6
,0

0

4
1
4
0

W
pł

at
y 

na
 P

ań
st

w
ow

y 
F

un
du

sz
 R

eh
ab

ili
ta

cj
i O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
1
1
 6

4
0
,0

0
- 

1
 7

1
6
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
1
1
 6

4
0
,0

0
- 

1
 7

1
6
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
6
0
0
,0

0
- 

6
0
0
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
6
0
0
,0

0
- 

6
0
0
,0

0

4
2
4
0

Z
ak

up
 p

om
oc

y 
na

uk
ow

yc
h,

 d
yd

ak
ty

cz
ny

ch
 i 

ks
ią

że
k

5
 7

0
0
,0

0
2
 3

7
3
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
5
 7

0
0
,0

0
2
 3

7
3
,0

0

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
3
 0

0
0
,0

0
6
 5

0
0
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
3
 0

0
0
,0

0
6
 5

0
0
,0

0

4
2
8
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

1
 6

0
0
,0

0
- 

4
2
0
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
1
 6

0
0
,0

0
- 

4
2
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
5
 7

7
7
,0

0
- 

2
 3

7
1
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
5
5
 7

7
7
,0

0
- 

2
 3

7
1
,0

0

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
1
 3

0
8
,0

0
- 

9
6
0
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
1
 3

0
8
,0

0
- 

9
6
0
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

4
 5

0
0
,0

0
- 

6
0
0
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
4
 5

0
0
,0

0
- 

6
0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

1
 0

0
0
,0

0
- 

6
0
0
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
1
 0

0
0
,0

0
- 

6
0
0
,0

0

Li
ce

a 
og

ól
no

ks
zt

ał
cą

ce
4
0
9
 8

8
2
,0

0
0
,0

0

4
1
4
0

W
pł

at
y 

na
 P

ań
st

w
ow

y 
F

un
du

sz
 R

eh
ab

ili
ta

cj
i O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
1
0
0
,0

0
- 

1
0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
1
0
0
,0

0
- 

1
0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
1
 9

5
0
,0

0
- 

8
6
9
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
1
 9

5
0
,0

0
- 

8
6
9
,0

0

4
2
8
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

3
5
0
,0

0
- 

2
7
4
,0

0

1
 0

8
1
,0

0

7
6
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
 0

8
1
,0

0

4
0
0
,0

0

4
0
0
,0

0

8
0
1
2
0

4
0
9
 8

8
2
,0

0

3
4
8
,0

0

3
 9

0
0
,0

0

3
 9

0
0
,0

0

5
3
 4

0
6
,0

0

5
3
 4

0
6
,0

0

3
4
8
,0

0

9
 5

0
0
,0

0

1
 1

8
0
,0

0

1
 1

8
0
,0

0

8
 0

7
3
,0

0

8
 0

7
3
,0

0

9
 5

0
0
,0

0

9
 9

2
4
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

2
 3

9
4
,0

0

2
 3

9
4
,0

0

9
 9

2
4
,0

0

1
5
3
 7

2
6
,0

0

7
 7

0
0
,0

0

8
0
1
1
0

2
 7

9
1
 1

8
3
,0

0

9
5
4
,0

0

S
tr

o
n
a
 6



Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
3
5
0
,0

0
- 

2
7
4
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
6
 5

8
4
,0

0
2
 3

0
3
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
1
6
 5

8
4
,0

0
2
 3

0
3
,0

0

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
6
0
0
,0

0
- 

1
9
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
6
0
0
,0

0
- 

1
9
0
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

9
0
0
,0

0
- 

5
9
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
9
0
0
,0

0
- 

5
9
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

3
0
0
,0

0
- 

2
8
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
3
0
0
,0

0
- 

2
8
0
,0

0

S
zk

oł
y 

za
w

od
ow

e
1
 2

4
3
 7

4
3
,0

0
0
,0

0

4
1
4
0

W
pł

at
y 

na
 P

ań
st

w
ow

y 
F

un
du

sz
 R

eh
ab

ili
ta

cj
i O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
1
0
0
,0

0
- 

1
0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
1
0
0
,0

0
- 

1
0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
4
 7

8
0
,0

0
- 

9
1
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
4
 7

8
0
,0

0
- 

9
1
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
5
1
 2

0
0
,0

0
- 

1
 1

6
8
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
5
1
 2

0
0
,0

0
- 

1
 1

6
8
,0

0

4
2
8
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

2
5
0
,0

0
- 

1
2
6
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
2
5
0
,0

0
- 

1
2
6
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
9
 6

9
0
,0

0
2
 6

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
2
9
 6

9
0
,0

0
2
 6

0
0
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

2
 2

0
0
,0

0
- 

6
2
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
2
 2

0
0
,0

0
- 

6
2
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
1
 1

0
0
,0

0
2
0
6
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
1
 1

0
0
,0

0
2
0
6
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
6
0
0
,0

0
1
1
8
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
6
0
0
,0

0
1
1
8
,0

0

8
5
1

O
c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

4
8
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i

2
2
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1
 1

5
7
,0

0
- 

1
1
,0

0

8
5
1
5
4

2
2
7
 5

0
0
,0

0

1
 1

4
6
,0

0

7
1
8
,0

0

7
1
8
,0

0

4
8
1
 0

0
0
,0

0

1
 5

8
0
,0

0

1
 3

0
6
,0

0

1
 3

0
6
,0

0

3
2
 2

9
0
,0

0

3
2
 2

9
0
,0

0

1
 5

8
0
,0

0

5
0
 0

3
2
,0

0

1
2
4
,0

0

1
2
4
,0

0

3
 8

7
0
,0

0

3
 8

7
0
,0

0

5
0
 0

3
2
,0

0

8
0
1
3
0

1
 2

4
3
 7

4
3
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

3
1
0
,0

0

2
0
,0

0

2
0
,0

0

4
1
0
,0

0

4
1
0
,0

0

3
1
0
,0

0

7
6
,0

0

1
8
 8

8
7
,0

0

1
8
 8

8
7
,0

0

S
tr

o
n
a
 7



U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
0
0
,0

0
- 

1
1
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
6
8
 5

0
7
,0

0
3
6
3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
9
 9

7
0
,0

0
3
6
3
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
 8

5
0
,0

0
- 

2
2
7
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 4

5
0
,0

0
- 

2
2
7
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
3
 3

7
9
,0

0
- 

1
2
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
1
 4

3
0
,0

0
- 

1
2
5
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
5
 0

7
3
 8

8
3
,4

4
- 

6
4
 7

4
2
,0

0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
3
0
9
 8

7
5
,0

0
7
2
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
0
5
 9

6
2
,0

0
7
2
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
0
5
 9

6
2
,0

0
7
2
0
,0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2
 9

6
4
 1

5
3
,0

0
- 

3
4
 0

4
9
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2
 8

0
2
 9

2
0
,0

0
- 

3
1
 8

6
4
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 8

0
2
 9

2
0
,0

0
- 

3
1
 8

6
4
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
4
 3

5
0
,0

0
- 

8
9
5
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
4
 3

5
0
,0

0
- 

8
9
5
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
 2

0
8
,0

0
- 

9
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 2

0
8
,0

0
- 

9
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
1
 5

3
8
,0

0
- 

1
 2

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
1
 5

3
8
,0

0
- 

1
 2

0
0
,0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
ja

ce
 

ni
ek

tó
re

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 
or

az
 z

a 
os

ob
y 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

.
2
9
 9

8
9
,0

0
- 

5
 6

6
7
,0

0

4
1
3
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

2
9
 9

8
9
,0

0
- 

5
 6

6
7
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
9
 9

8
9
,0

0
- 

5
 6

6
7
,0

0

Z
as

iłk
i i

 p
om

oc
 w

 n
at

ur
ze

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

n
to

w
e

3
5
1
 3

8
6
,4

4
6
 6

5
2
,3

8

4
3
3
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
od

 in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

2
2
4
 7

6
4
,0

0
6
 6

5
2
,3

8

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
2
4
 7

6
4
,0

0
6
 6

5
2
,3

8

2
3
1
 4

1
6
,3

8

2
3
1
 4

1
6
,3

8

2
4
 3

2
2
,0

0

2
4
 3

2
2
,0

0

8
5
2
1
4

3
5
8
 0

3
8
,8

2

2
0
 3

3
8
,0

0

2
0
 3

3
8
,0

0

8
5
2
1
3

2
4
 3

2
2
,0

0

4
3
 4

5
5
,0

0

2
 1

1
8
,0

0

2
 1

1
8
,0

0

2
 7

7
1
 0

5
6
,0

0

2
 7

7
1
 0

5
6
,0

0

4
3
 4

5
5
,0

0

2
0
6
 6

8
2
,0

0

2
0
6
 6

8
2
,0

0

8
5
2
1
2

2
 9

3
0
 1

0
4
,0

0

1
1
 3

0
5
,0

0

5
 0

0
9
 1

4
1
,4

4

8
5
2
0
3

3
1
0
 5

9
5
,0

0

1
 6

2
3
,0

0

1
 2

2
3
,0

0

5
3
 2

5
4
,0

0

8
9
,0

0

6
8
 8

7
0
,0

0

2
0
 3

3
3
,0

0

S
tr

o
n
a
 8



D
o

d
a
tk

i 
m

ie
s
z
k
a
n
io

w
e

8
7
 4

6
3
,0

0
3
 0

4
6
,8

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

8
7
 0

6
3
,0

0
3
 0

4
6
,8

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
8
7
 0

6
3
,0

0
3
 0

4
6
,8

0

Z
as

iłk
i s

ta
łe

2
8
7
 5

2
0
,0

0
- 

2
9
 1

8
8
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2
8
5
 3

0
0
,0

0
- 

2
9
 1

8
8
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
8
5
 3

0
0
,0

0
- 

2
9
 1

8
8
,0

0

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
7
2
6
 8

3
7
,0

0
- 

1
 8

3
1
,6

8

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

5
3
3
 1

7
4
,0

0
3
 6

4
2
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
5
3
3
 1

7
4
,0

0
3
 6

4
2
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

4
3
 9

8
1
,0

0
- 

2
 8

3
9
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
3
 9

8
1
,0

0
- 

2
 8

3
9
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

9
0
 3

1
9
,0

0
- 

4
2
3
,0

5

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
9
0
 3

1
9
,0

0
- 

4
2
3
,0

5

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1
0
 0

3
7
,0

0
- 

6
5
,1

5

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
0
 0

3
7
,0

0
- 

6
5
,1

5

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
1
1
 1

5
3
,0

0
- 

1
 3

5
3
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
1
 1

5
3
,0

0
- 

1
 3

5
3
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

2
 8

0
0
,0

0
- 

7
1
7
,1

8

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 8

0
0
,0

0
- 

7
1
7
,1

8

4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
9
 0

2
6
,0

0
- 

9
1
,3

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
9
 0

2
6
,0

0
- 

9
1
,3

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

1
 0

0
0
,0

0
1
5
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
 0

0
0
,0

0
1
5
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

6
0
 4

4
0
,0

0
- 

3
 0

2
5
,5

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2
 0

0
0
,0

0
3
8
,5

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 0

0
0
,0

0
3
8
,5

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
5
8
 4

4
0
,0

0
- 

3
 0

6
4
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
5
8
 4

4
0
,0

0
- 

3
 0

6
4
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
2
0
8
 7

2
0
,0

0
- 

1
 4

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

1
5
4
 6

0
3
,9

1
- 

1
 4

0
0
,0

0
1
5
3
 2

0
3
,9

1

5
5
 3

7
6
,0

0

5
5
 3

7
6
,0

0

8
5
2
9
5

2
0
7
 3

2
0
,0

0

8
5
2
2
8

5
7
 4

1
4
,5

0

2
 0

3
8
,5

0

2
 0

3
8
,5

0

8
 9

3
4
,7

0

1
 0

1
5
,0

0

1
 0

1
5
,0

0

2
 0

8
2
,8

2

2
 0

8
2
,8

2

8
 9

3
4
,7

0

9
 9

7
1
,8

5

9
 8

0
0
,0

0

9
 8

0
0
,0

0

8
9
 8

9
5
,9

5

8
9
 8

9
5
,9

5

9
 9

7
1
,8

5

5
3
6
 8

1
6
,0

0

4
1
 1

4
2
,0

0

4
1
 1

4
2
,0

0

2
5
6
 1

1
2
,0

0

8
5
2
1
9

7
2
5
 0

0
5
,3

2

5
3
6
 8

1
6
,0

0

9
0
 1

0
9
,8

0

8
5
2
1
6

2
5
8
 3

3
2
,0

0

2
5
6
 1

1
2
,0

0

9
0
 1

0
9
,8

0

8
5
2
1
5

9
0
 5

0
9
,8

0

S
tr

o
n
a
 9



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
5
4
 6

0
3
,9

1
- 

1
 4

0
0
,0

0

8
5
4

E
d

u
k
a
c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a
 w

y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

4
3
5
 3

7
8
,0

0
0
,0

0

Ś
w

ie
tli

ce
 s

zk
ol

ne
3
8
8
 6

1
3
,0

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
1
0
 5

8
5
,0

0
- 

7
0
9
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
3
 5

0
0
,0

0
- 

8
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
4
 4

6
7
,0

0
- 

7
0
1
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
7
6
 8

6
2
,0

0
6
5
5
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
3
5
 5

3
8
,0

0
6
5
5
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
5
 9

6
1
,0

0
2
1
6
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
4
 0

2
0
,0

0
5
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
6
 4

4
8
,0

0
2
1
1
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
7
 4

5
3
,0

0
- 

1
6
2
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
6
5
2
,0

0
3
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
1
 0

4
6
,0

0
- 

1
6
5
,0

0

9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i
 o

c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

3
 3

8
6
 5

6
3
,1

0
0
,0

0

U
tr

z
y
m

a
n
ie

 z
ie

le
n
i 
w

 m
ia

s
ta

c
h
 i
 g

m
in

a
c
h

7
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

7
0
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
7
0
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
 0

0
0
,0

0
- 

2
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
3
 0

0
0
,0

0
- 

2
 0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
2
 1

5
2
 3

1
4
,1

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
1
1
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
1
1
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
,0

0

4
1
4
0

W
pł

at
y 

na
 P

ań
st

w
ow

y 
F

un
du

sz
 R

eh
ab

ili
ta

cj
i O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
2
3
 6

5
0
,0

0
- 

1
 1

6
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
2
3
 6

5
0
,0

0
- 

1
 1

6
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
3
8
 0

0
0
,0

0
- 

5
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
3
8
 0

0
0
,0

0
- 

5
 0

0
0
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
4
6
 0

7
3
,0

0
4
 6

6
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
4
6
 0

7
3
,0

0
4
 6

6
0
,0

0

9
2
6

K
u

lt
u

ra
 f

iz
y
c
z
n

a
2
 3

8
1
 9

2
9
,5

5
0
,0

0

O
b
ie

k
ty

 s
p
o
rt

o
w

e
2
 0

3
2
 2

1
5
,5

5
0
,0

0

5
0
 7

3
3
,0

0

2
 3

8
1
 9

2
9
,5

5

9
2
6
0
1

2
 0

3
2
 2

1
5
,5

5

3
3
 0

0
0
,0

0

3
3
 0

0
0
,0

0

5
0
 7

3
3
,0

0

1
2
 5

0
0
,0

0

2
2
 4

9
0
,0

0

2
2
 4

9
0
,0

0

1
 0

0
0
,0

0

9
0
0
9
5

2
 1

5
2
 3

1
4
,1

0

1
2
 5

0
0
,0

0

7
2
 0

0
0
,0

0

7
2
 0

0
0
,0

0

1
 0

0
0
,0

0

8
8
1
,0

0

3
 3

8
6
 5

6
3
,1

0

9
0
0
0
4

7
3
 0

0
0
,0

0

6
 6

5
9
,0

0

7
 2

9
1
,0

0

6
5
5
,0

0

3
6
 1

9
3
,0

0

4
6
 1

7
7
,0

0

4
 0

2
5
,0

0

3
 4

9
2
,0

0

3
 7

6
6
,0

0

2
7
7
 5

1
7
,0

0

4
3
5
 3

7
8
,0

0

8
5
4
0
1

3
8
8
 6

1
3
,0

0

9
 8

7
6
,0

0

1
5
3
 2

0
3
,9

1

S
tr

o
n
a
 1

0



4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
7
 7

8
1
,0

0
- 

1
8
5
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
4
7
 7

8
1
,0

0
- 

1
8
5
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
7
 3

4
0
,0

0
- 

8
2
0
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
7
 3

4
0
,0

0
- 

8
2
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
9
 0

0
0
,0

0
- 

1
 5

6
0
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
9
 0

0
0
,0

0
- 

1
 5

6
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
0
 3

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
2
0
 3

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
9
2
 0

0
0
,0

0
7
 2

6
2
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
9
2
 0

0
0
,0

0
7
 2

6
2
,0

0

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
8
 0

0
0
,0

0
- 

1
7
5
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
8
 0

0
0
,0

0
- 

1
7
5
,0

0

4
2
8
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

3
0
0
,0

0
- 

1
2
0
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
3
0
0
,0

0
- 

1
2
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
2
 4

0
0
,0

0
- 

8
 0

0
0
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
3
2
 4

0
0
,0

0
- 

8
 0

0
0
,0

0

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
8
5
0
,0

0
- 

2
6
0
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
8
5
0
,0

0
- 

2
6
0
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

5
 0

0
0
,0

0
- 

1
 7

8
0
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
5
 0

0
0
,0

0
- 

1
 7

8
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
2
 1

0
0
,0

0
- 

2
3
0
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
2
 1

0
0
,0

0
- 

2
3
0
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
3
 6

0
0
,0

0
- 

6
7
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
3
 6

0
0
,0

0
- 

6
7
,0

0

4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
9
 0

0
0
,0

0
- 

6
5
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
9
 0

0
0
,0

0
- 

6
5
,0

0

4
1

 7
2

6
 2

0
8

,5
7

- 
6

4
 7

4
2

,0
0

R
a

z
e

m
:

4
1

 6
6

1
 4

6
6

,5
7

8
 9

3
5
,0

0

8
 9

3
5
,0

0

1
 8

7
0
,0

0

3
 5

3
3
,0

0

3
 5

3
3
,0

0

3
 2

2
0
,0

0

3
 2

2
0
,0

0

1
 8

7
0
,0

0

2
4
 4

0
0
,0

0

5
9
0
,0

0

5
9
0
,0

0

1
8
0
,0

0

1
8
0
,0

0

2
4
 4

0
0
,0

0

9
9
 2

6
2
,0

0

7
 8

2
5
,0

0

7
 8

2
5
,0

0

2
6
 3

0
0
,0

0

2
6
 3

0
0
,0

0

9
9
 2

6
2
,0

0

6
 5

2
0
,0

0

7
 4

4
0
,0

0

7
 4

4
0
,0

0

4
7
 5

9
6
,0

0

4
7
 5

9
6
,0

0

6
 5

2
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

1



B
u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a
in

ż.
 W

ła
dy

sł
aw

 D
ar

iu
sz

 Ł
ok

ie
te

k

S
tr

o
n
a
 1

2



S
tr

o
n
a
 1

3



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł
o

w
ie

c
tw

o
1
7
 1

8
5
,9

6
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
1
7
 1

8
5
,9

6
0
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
1
7
 1

8
5
,9

6
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
7
 1

8
5
,9

6
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
1
2
9
 8

8
2
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0
0
 2

4
6
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

7
4
 1

1
4
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
4
 1

1
4
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

1
5
 6

5
2
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5
 6

5
2
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0

S
p
is

 p
o
w

s
z
e
c
h
n
y
 i
 i
n
n
e

2
9
 6

3
6
,0

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
 7

1
0
,6

3
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
 7

1
0
,6

3
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
6
0
4
,6

6
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

6
0
4
,6

6
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
2
4
 5

2
0
,7

1
0
,0

0

T
a
b
e
la

 N
r 

2
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 

n
a
 r

o
k
 2

0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 

ro
k
u

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji
 r

z
ą
d

o
w

e
j 
o

ra
z
 i
n

n
y
c
h

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 g
m

in
o

m
 u

s
ta

w
a
m

i

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 2

0
1
1
 r

.

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 N

r 
1
6
4
/2

0
1
1
 B

u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 1
5
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
1
 r

o
k
u

6
0
4
,6

6

2
4
 5

2
0
,7

1

3
 7

1
0
,6

3

3
 7

1
0
,6

3

6
0
4
,6

6

7
5
0
5
6

2
9
 6

3
6
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
5
 6

5
2
,0

0

2
 4

8
0
,0

0

2
 4

8
0
,0

0

8
 0

0
0
,0

0

8
 0

0
0
,0

0

1
5
 6

5
2
,0

0

7
5
0
1
1

1
0
0
 2

4
6
,0

0

7
4
 1

1
4
,0

0

7
4
 1

1
4
,0

0

1
7
 1

8
5
,9

6

1
7
 1

8
5
,9

6

1
2
9
 8

8
2
,0

0

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

1
7
 1

8
5
,9

6

0
1
0
9
5

1
7
 1

8
5
,9

6

S
tr

o
n
a
 1



U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
4
 5

2
0
,7

1
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

8
0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n

tr
o

li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 

p
ra

w
a
 o

ra
z
 s

ą
d

o
w

n
ic

tw
a

2
7
 8

6
9
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2
 6

9
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
4
5
,7

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
4
5
,7

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
5
6
,3

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
6
,3

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
2
 2

8
8
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 2

8
8
,0

0
0
,0

0

W
y
b
o
ry

 d
o
 S

e
jm

u
 i
 S

e
n
a
tu

2
5
 1

7
9
,0

0
0
,0

0

3
0
3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

1
0
 4

6
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
0
 4

6
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

9
1
2
,0

4
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

9
1
2
,0

4
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1
3
6
,9

7
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
3
6
,9

7
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
8
 5

9
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 5

9
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

4
 7

2
5
,1

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
 7

2
5
,1

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
5
4
,8

9
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
5
4
,8

9
0
,0

0

7
5
2

O
b

ro
n

a
 n

a
ro

d
o

w
a

5
0
0
,0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

łe
 w

yd
at

ki
 o

br
on

ne
5
0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

5
0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2
1
2

5
0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

3
5
4
,8

9

3
5
4
,8

9

5
0
0
,0

0

8
 5

9
0
,0

0

4
 7

2
5
,1

0

4
 7

2
5
,1

0

1
3
6
,9

7

1
3
6
,9

7

8
 5

9
0
,0

0

1
0
 4

6
0
,0

0

9
1
2
,0

4

9
1
2
,0

4

2
 2

8
8
,0

0

7
5
1
0
8

2
5
 1

7
9
,0

0

1
0
 4

6
0
,0

0

5
6
,3

0

5
6
,3

0

2
 2

8
8
,0

0

7
5
1
0
1

2
 6

9
0
,0

0

3
4
5
,7

0

3
4
5
,7

0

8
0
0
,0

0

0
,0

0

2
7
 8

6
9
,0

0

0
,0

0

2
4
 5

2
0
,7

1

8
0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



7
5
4

B
e

z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i
 o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

2
0
0
,0

0
0
,0

0

O
b
ro

n
a
 c

y
w

iln
a

2
0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
2
0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
0
0
,0

0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
3
 3

1
5
 8

8
9
,0

0
- 

2
5
 0

6
8
,0

0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
3
0
9
 8

7
5
,0

0
7
2
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
3
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3
0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
0
5
 9

6
2
,0

0
7
2
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
0
5
 9

6
2
,0

0
7
2
0
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

1
6
 5

3
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
6
 5

3
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
1
 5

0
2
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3
1
 5

0
2
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2
 7

1
9
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 7

1
9
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

3
 7

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3
 7

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
2
0

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 ż

yw
no

śc
i

1
9
 8

7
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
9
 8

7
0
,0

0
0
,0

0

4
2
3
0

Z
ak

up
 le

kó
w

, w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
ro

du
kt

ów
 b

io
bó

jc
zy

ch
2
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
 7

8
5
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 7

8
5
,0

0
0
,0

0

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
6
0
0
,0

0
0
,0

0

2
 7

8
5
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

6
0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

2
 7

8
5
,0

0

2
0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

1
9
 8

7
0
,0

0

1
9
 8

7
0
,0

0

2
0
0
,0

0

2
 7

1
9
,0

0

3
 7

0
0
,0

0

3
 7

0
0
,0

0

3
1
 5

0
2
,0

0

3
1
 5

0
2
,0

0

2
 7

1
9
,0

0

2
0
6
 6

8
2
,0

0

1
6
 5

3
0
,0

0

1
6
 5

3
0
,0

0

3
0
0
,0

0

3
0
0
,0

0

2
0
6
 6

8
2
,0

0

0
,0

0

3
 2

9
0
 8

2
1
,0

0

8
5
2
0
3

3
1
0
 5

9
5
,0

0

2
0
0
,0

0

2
0
0
,0

0

0
,0

0

7
5
4
1
4

2
0
0
,0

0

2
0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
6
0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

2
 9

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 9

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
0
0

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i p

om
ie

sz
cz

en
ia

 
ga

ra
żo

w
e

1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
6
0
3
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
6
0
3
,0

0
0
,0

0

4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
5
 2

6
1
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
5
 2

6
1
,0

0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

4
4
3
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
4
4
3
,0

0
0
,0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2
 9

2
3
 6

2
8
,0

0
- 

3
2
 8

4
9
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2
 8

0
2
 9

2
0
,0

0
- 

3
1
 8

6
4
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 8

0
2
 9

2
0
,0

0
- 

3
1
 8

6
4
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

4
 2

5
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
 2

5
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
1
 6

4
2
,0

0
- 

8
9
5
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
1
 6

4
2
,0

0
- 

8
9
5
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2
 4

4
5
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 4

4
5
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
 1

5
8
,0

0
- 

9
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
 1

5
8
,0

0
- 

9
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
6
 8

3
8
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
6
 8

3
8
,0

0
0
,0

0

1
 0

6
8
,0

0

1
 0

6
8
,0

0

1
6
 8

3
8
,0

0

1
6
 8

3
8
,0

0

4
0
 7

4
7
,0

0

2
 4

4
5
,0

0

2
 4

4
5
,0

0

4
 2

5
0
,0

0

4
 2

5
0
,0

0

4
0
 7

4
7
,0

0

2
 7

7
1
 0

5
6
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0

4
4
3
,0

0

8
5
2
1
2

2
 8

9
0
 7

7
9
,0

0

2
 7

7
1
 0

5
6
,0

0

5
 2

6
1
,0

0

5
 2

6
1
,0

0

4
4
3
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

6
0
3
,0

0

6
0
3
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

2
 9

0
0
,0

0

2
 9

0
0
,0

0

6
0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
4
 3

7
5
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
 3

7
5
,0

0
0
,0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
ja

ce
 

ni
ek

tó
re

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 
or

az
 z

a 
os

ob
y 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

.
2
 2

4
6
,0

0
- 

1
3
9
,0

0

4
1
3
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

2
 2

4
6
,0

0
- 

1
3
9
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 2

4
6
,0

0
- 

1
3
9
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

3
2
 6

4
0
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
3
2
 6

4
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
3
2
 6

4
0
,0

0
0
,0

0

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
4
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0

3
 4

9
1

 5
2

5
,9

6
- 

2
5

 0
6

8
,0

0

B
u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a
in

ż.
 W

ła
dy

sł
aw

 D
ar

iu
sz

 Ł
ok

ie
te

k

7
 2

0
0
,0

0

R
a

z
e

m
:

3
 4

6
6

 4
5

7
,9

6

4
7
 5

0
0
,0

0

8
5
2
9
5

7
 2

0
0
,0

0

7
 2

0
0
,0

0

3
2
 6

4
0
,0

0

8
5
2
7
8

4
7
 5

0
0
,0

0

4
7
 5

0
0
,0

0

2
 1

0
7
,0

0

8
5
2
2
8

3
2
 6

4
0
,0

0

3
2
 6

4
0
,0

0

4
 3

7
5
,0

0

8
5
2
1
3

2
 1

0
7
,0

0

2
 1

0
7
,0

0

4
 3

7
5
,0

0

S
tr

o
n
a
 5



S
tr

o
n
a
 6


